CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, que intensifique o patrulhamento da GCM em
virtude do som automotivo alto.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por inúmeros munícipes que solicitaram o
do patrulhamento da GCM, pois conforme informações há um
estabelecimento na Rua João Marqui, no Jardim Morada do Sol, que
frequentemente o som automotivo está alto perturbando a paz dos
moradores próximo a esse estabelecimento.

Assim, a determinação de Vossa Excelência, para que o órgão
competente tome as devidas providências trará benefícios a todos.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Luiz Alberto ` 	olinha" Pereira

eador

PROT-CMI 1422/2020
23/06/2020 - 14:38
PROT-CMI 1422/2020
23/06/2020 - 14:38
IND 962/2020

	Page 1